
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Самарский государственный технический университет» 

(ФГБОУ ВО «СамГТУ») 
 

1 
 

 
П Р И К А З  

 
«_28_»____10____2021 г. №_6/3084_ 

г. Самара 
 

О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения 

лиц на места, финансируемые по договорам 
об оказании платных образовательных услуг 

 
 
На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический 
университет» на 2021/2022 учебный год и решения приемной комиссии (протокол № 112 
от 28.10.2021 г.), 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
зачислить с 1 ноября 2021 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения на места, 
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц, 
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по 
результатам вступительных испытаний: 

 

 

Филиал ФГБОУ ВО «СамГТУ» в г. Новокуйбышевске 

 
по направлению подготовки: 38.03.01 Экономика 

 1. Походзей Илья Игоревич 154  

 по направлению подготовки: 38.03.03 Управление персоналом 

 1. Новикова Валерия Николаевна 201  

 2. Замотаев Александр Вячеславович 179  

 3. Топоренков Никита Витальевич 175  

 4. Нурмеева Елена Олеговна 146  

 5. Изакова Дарья Владимировна 141  

 6. Лаврентьев Александр Александрович 141  

 7. Зернова Татьяна Анатольевна 131  

 

 

 

Ректор Д. Е. Быков 


		2021-10-28T20:23:50+0400
	ФГБОУ ВО "САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ", ФГБОУ ВО "САМГТУ", САМГТУ, САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ, "САМАРСКИЙ ПОЛИТЕХ"




